
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 00 4796 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 fax : +420 236 00 7045 

e-mail: Helena.Sochrova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU  
*MHMPXP1W9CLX* 

*MHMPXP1W9CLX* 

 

 

Sp.zn.: S-MHMP 1659462/2014/SUP/So/Hn V Praze 10.6.2015 

Č.j.: MHMP 1046865/2015  

 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán příslušný 

dle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci odvolacího řízení vedeného na základě odvolání, které podali 

Milada Braná, nar. 10.1.1947, V Bokách I 411/15, 152 00  Praha 5, 

Marta Látalová, nar. 16.6.1925, V Bokách I 411/15, 152 00  Praha 5, 

Josef Stuchlík, nar. 13.1.1949, V Bokách I 411/15, 152 00  Praha 5, 

Daniel Vojtíšek, nar. 23.1.1973, V Bokách I 399/16, 152 00  Praha 5, 

Zdeňka Vojtíšková, nar. 29.11.1979, V Bokách I 399/16, 152 00  Praha 5, 

proti rozhodnutí spis. zn. OSI. Hl. 426-18835/14-Hav-R, které vydal Úřad městské části               

Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, dle § 36 odst. 1 a 3 správního řádu 

 

I. o z n a m u j e, že byly v řízení doplněny podklady pro vydání rozhodnutí,                  

II. p r o h l a š u j e,  že účastníci řízení se mohou s doplněním spisu seznámit a k jeho 

obsahu se vyjádřit ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

V průběhu odvolacího řízení byly do spisového materiálu stavebníkem doplněny upřesňující 

podklady pro vydání rozhodnutí, konkrétně bylo do spisu doplněno: 

- Geometrický plán z r. 1940 

- Koordinační situace – změna 1, č. přílohy Cb) 

- Výkresy půdorysů podlaží, řezů a pohledů – přílohy č. F-12, F-13, F-14, F-15, F-22, 

F-23, F-24, F-26 a F-27. 

 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení  právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. 

Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávnění navrhovat důkazy  a činit 

jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Správní orgán však může dle věty 

druhé tohoto ustanovení prohlásit, dokdy účastníci řízení mohou své návrhy činit. Z důvodu 

zachování základních zásad správního řízení, proto Magistrát hlavního města Prahy, odbor 

stavebního řádu, prohlásil s ohledem na rozsah upřesňujících dokladů, že účastníci řízení tak 

mohou učinit do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

 



Č.j. MHMP 1046865/2015  

 

str. 2 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP, na 

adrese Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního řádu č. dveří 322, 3. patro,                 

a  to v pondělí od 12.00-17.00 hod., ve středu od 8.30-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo 

kdykoli po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle uvedeném v zápatí tohoto 

oznámení. 

 

                      

 

                   

                       Ing. Markéta Vacínová 

      pověřená řízením odboru stavebního řádu 

 

 

 

 

  

 

Obdrží: 

I. účastníci spojeného územního a stavebního řízení dle ust. § 27 odst. 1 a 2  správního řádu 

doporučeně, fyz. os. do vl. rukou: 

1. Ing. Jiří Drbohlav, Pod Kesnerkou č.p. 2827/31, 150 00  Praha 5-Smíchov 

2. Lenka Drbohlavová, Pod Kesnerkou č.p. 2827/31, 150 00  Praha 5-Smíchov 

3. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, 128 00  Praha 2 

4. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5 – pro informaci 

5. Milada Braná, V bokách I č.p. 411/15, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

6. Marta Látalová, V bokách I č.p. 411/15, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

7. Josef Stuchlík, V bokách I č.p. 411/15, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

8. Daniel Vojtíšek, V bokách I č.p. 399/16, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

9. Zdeňka Vojtíšková, V bokách I č.p. 399/16, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

10. Eva Ouřadová, V bokách I č.p. 777/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

11. Hlavní město Praha, zast. Magistrátem hl. m. Prahy, odborem evidence, správy a využití 

majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1 

12. Martin Ouřada, V bokách I č.p. 777/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 5 

13. Eva Ouřadová, Ciolkovského č.p. 851/3, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 6 

14. Mgr. Michal Knitl, IDDS: b6jg88y 

 místo podnikání: Staroújezdská č.p. 70, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 9 

15. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské nám. č.p. 2/2, 110 00  Praha 1– 

vyvěšením na úřední desce po dobu 15 dnů 

 

 

II. na vědomí: MHMP STR - spis 

 

 
 


		2015-06-11T10:46:30+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	pověřená řízením odboru




